
ZARZĄDZENIE NR 24 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w regulaminie pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim 

wprowadzonym zarządzeniem nr 60 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy  

w Uniwersytecie Zielonogórskim 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz  

art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1465 

ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w regulaminie pracy w Uniwersytecie 

Zielonogórskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim: 

1. § 62 ust. 6 i 7 regulaminu pracy otrzymuje brzmienie: 

„6. Do pensum dydaktycznego wliczane są godziny za sprawowanie opieki 

merytorycznej przez nauczyciela akademickiego nad studentami cudzoziemcami  

w ramach umów i programów międzynarodowych w wymiarze – 15 godzin * n 

(gdzie n oznacza liczbę cudzoziemców) na semestr. Maksymalna liczba studentów 

może wynosić 10 osób na semestr.”; 

 

„7. Do pensum dydaktycznego wliczane są godziny za prowadzenie zajęć ze 

studentami cudzoziemcami w ramach umów i programów międzynarodowych. 

Dziekan wydziału, na który został przyjęty student cudzoziemiec, dysponuje 

maksymalnym wymiarem 45 godzin *(n + l) (gdzie n oznacza liczbę 

cudzoziemców) w semestrze do podziału pomiędzy pracowników prowadzących 

zajęcia dydaktyczne ze studentami cudzoziemcami w ramach umów i programów 

międzynarodowych.”. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim, 

uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania treści 

zarządzenia do wiadomości pracowników.   

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


